Divi Hungarie 
Reges facere tenebantur, conservare, et manutenere promitti-
mus. Insuper ipsum Stephanum Vayvodam, Filios, ac Boyaro-
nes , et totam Patriam, ac omnes ejus inhabitatores, gratiose 
prosequentes de omnibus excessibus hactenus quomodolibet 
factis, sive contra Majestatem nostram, sive Regnum, et Re-
gnicolas, eidem veniam prestitimus, una cum toto Regno, nec 
propterea aliquod damnum, aut malum eis inferemus, aut in-
ferri ab aliquo permittemus, nec in Regno Majeslatis nostre, 
nec in Regno ejus, nec in aliquo alio Regno, aut ullo loco. 
Nullum qui habuerit nomen Yayvodatus, sed neque Nobilem, 
aut Magnatem ejusdem Stephani Vayvode hostem in noslris 
Dominiis, in periculum, vel opprobrium ipsius, aut Patrie sue 
conservabimus, sed omnes tales extra Regnum nostrum desti-
nabimus, et eis nullum favorem prestabimus. Promittimus etiam 
quod pro rebus, et factis quibuscunque hactenus hincinde per-
petratis, neque subditi, neque Mercatores ipsius Stephani Vay-
vode aliquod malum incurrent, aut eis quispiam molestiam in-
feret, sed tam nostri, quam ipsius Vayvode Stephani Jure me-
diante omnes causas suas definiant, et amicabiliter perficiant. 
Quia autem ipse Stephanus Vayvoda, promisit nobis cum pro-
pria Persona, et tota Provincia sua assistentiam facere contra 
Paganos, et alios bostes noslros et Regni nostri prout clarius 
in Litteris suis continetur. Nos etiam promittimus eundem 
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Stephanum Vayvodam protegere propria in Persona nostra si 
necesse fuerit, nisi fuerimus in majoribus causis Regni nostri 
occupati, et tunc ei subsidium, et favorem ex Regno nostro 
juxta posse nostrum impendere promittimus, Super metis eliam 
Provincie Moldavie cum Provincia Transalpina secundum anti-
quos términos, et consvetudines per Predecessores Vayvodas 
possessos, et lentos, utrumque Vayvodam, tam scilicet Stepha-
num Vayvodam Moldaviensem, quam Vlad Transulpinum secun-
dum Privilegia Alexandri et Mijrse utriusque Partis Vayvoda-
rum a Regibus obtenta confirmamus. Et si contigerit, quod 
Deus avertat, ipsum Stephanum Vayvodam, vi hostiuin suorum 
cogi ad exitum de Terra sua, et ad Regnum nostrum intrare. 
ac ad Castra, Civilates, et Oppida nostra, ubilibet in Regno 
nostro, cum Filiis, Familia, Boyaronibus, et quibuscunque habi-
tatoribus Terre sue, multis, vel paucis, aut omnibus ejus, et 
eorum Bonis, rebus, et Thesauris promittimus, quod tute veni-
re, stare et morare poterit, tamdiu, quamdiuei libuerit, et quod 
humane, ac sine ulla olFensione tractabitur. Cum autem ei pla-
cuerit ad Patriam suam reverti, tunc similiter cum Filiis, Bo-
yaronibus , Famulis, rebus, Bonis, Thesauris , ac omnibus ad 
eum pertinentibus libere reverti sine ullo offendiculo, et con-
trario poterit. Et nos si opus fuerit, juxta totum posse nostrum 
ad recuperandam totam Patriam juvabimus. Que omnia supra-
scripta nos Mathias Rex promittimus in verbo nostro Regio 
Corona Hungarie, et sub fide nostra Christiana firmíter obser-
vare, sine omni dolo, et fraude harum nostrarum Litterarum, 
quibus Secretum Sigillum nostrum, quo ut Rex Hungarie ulimur, 
est appensum, vigore et Testimonio mediante. Datum Bude in 
Festo Assumtionis Beate Marie Virginis Anno Domini Millesi-
mo Quadringentesimo septuagésimo quinto. Regnorum nostro-
rum Anno Hungarie décimo octavo Bohemie vero Séptimo.